РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023 г.                                     рп Вершина Теи                                         №19-п

О передаче земельного
участка в собственность

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.31 Статья 39 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино – Тейский поссовет от 26.02.2006 г,  Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Землеустроителю Администрации Вершино-Тейского поссовета подготовить соответствующий договор передачи в собственность на земельный участок расположенный по адресу ул. Набережная д.8, кв. 1, с кадастровым номером 19:05:140113:26 с Сизько Николаем Александровичем.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по контролю отдела управления муниципальным имуществом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вершино – Тейского поссовета                                          Г.Н.Елистратова

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Куликова В.А.
Тел.: 8-(39045) 9-56-53